
Mobiliario

Mueble Auxiliar

REVERSIBLE: Colocación de la puerta según lado
de apertura deseado.
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COLUMNA JOKER
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LACADO BLANCO BRILLO LACADO AZUL MATE LACADO GRIS MATE LACADO MOKA MATE

LAMINADO ROBLE 
NATURAL

LAMINADO PINO GRIS LAMINADO ALPINE LAMINADO WENGUÉ
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Mobiliario

COLUMNA JOKER
Características

• Puerta con tirador central para apertura.
• El estante de cristal se puede cambiar de posición +/- 64 mm.
• Cierre amortiguado

Medidas (mm)Acabado
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Lacado
Blanco brillo

Lacado
Azul mate

Lacado
Gris mate

Lacado
Moka mate

3350055090 3350055091 3350055097 3350055096

Laminado 
Roble natural	

Laminado 
Pino gris

Laminado 
Alpine

Laminado 
Wengué

3350055092 3350055093 3350055095 3350055094
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Altura colgador

12

6
6

18

55




